Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

“São Carlos, Capital da Tecnologia”

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

1

ATA DE SESSÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
CONVITE N.° 04/2018 - PROCESSO Nº 2469/2017

Aos 18(dezoito) dias do mês de maio do ano de 2018, às 14h00min, reuniram-se na Sala de

Licitações os membros abaixo identificados da Comissão Permanente de Licitações para deliberarem sobre a
continuidade do processo supra, cujo objeto é a contratação de empresa para execução de remanescente de obra
na UPA Aracy, no Município de São Carlos.

Tendo retornado manifestação da unidade responsável, considerando conformes os atestados de

capacitação técnica apresentados pela licitante Fragalli, a Comissão considera a mesma HABILITADA para a
continuidade deste procedimento.

Esta decisão será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o direito de manifestação de

quaisquer interessados.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo

identificados da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e demais presentes.

Roberto C. Rossato  Fernando Jesus Alves de Campos Patricia Aparecida Custódio Nunes
Presidente   Membro    Membro